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1 sempman
1.1 H3CIKBEZIFHIAIRER K 2 ahi 28 RY

H3C B & SCHRFIRE IR e R BRI K 1-1 FroR
R1-1 RRIRE ST R

FAER R e 5 A FY EORER iy
QSFP-DD#& i QSFP-DDJ¢ bk MPOH: [ 400Gbps
QSFP-DD# QSFP-DDH45 400Gbps
QSFP28y itk MPOE{LCHE [ 100/50Gbps
QSFP28 BIDI itk LC#H
QSFP28tith
QSFP28HL 45 100Gbps
QSFP28)t:4%
100G CFPyh#5isk 100Gbps
CFPHEERL LC#EN
40G CFPYafRHE 40Gbps
CFP2BR CFP2Yt R MPO#: Bk LCH: 1 100Gbps
CXPylfsiHr MPO#:
CXPHiH 100Gbps
CXPt4%
QSFP+H Ik MPO#% OB LCHE N
QSFP+ BIDIG ik LCH M
QSFP+5il QSFP+H4% 40Gbps
QSFP+ to SFP+HZ%
QSFP+):4k
SFP28)l itk LC#EM
SFP281##i bt SFP28HL 45 25Gbps
SFP28t:45
SFP+Y: iR LC# M EiSCHE M
SFP+ BIDI: itk LCEM
SFP+iH 10Gbps
SFP+H.45
SFP+L4E
CXAHLZS 12Gbps
XFP (10-Gigabit Small XFPJEAEERL LC#H Z: 1 #10-1
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SR K e 4 2 AU BOLER RHNER
Form-factor Pluggable,
FICCLR M O/NEEE | 106 EPON OLT R H: SCH:M 2 1.7810-3
AR R
2.5G SFPy¢ R 2.5Gbps
FIESFPLAR LR 1250Mbps
LC#:H
622k SFPYE R b 622Mbps
HIESFPYE iR 155Mbps
SFP (Small Form-factor | T-3JkBIDISGkE K 1250Mbps
Pluggable, /Nldsf3n]# LCEN
TR ) HIJKBIDDG R H 155Mbps
BIDI GEPON OLT il SCH:H 1250Mbps
TJRCWDM B LC#EN 1250Mbps
TJRSFPHE M RJ-454 1250Mbps
FIKSFP S - 1250Mbps

i

o H3C &K&W RE 5T LIHe AR ARG LA TR, AAKF AL = ST M.

o OMRAKINHEM A FEAK EAO TR, IO, EEEBRRGBIN KL,
%6 H3C N3] T AR SRR LHEAR .

1.2 HARRELZNE
1.2.1 &4y

FERE I T M5 5 4, BRETCRA . Sear &y Nk, FREEiE, KA
T B A R SRR 55

H3C 4 SCRF 2 3O AR G, B P o] DURYE B SR R ZRE A G M, i a7
KA AL 5 o

H AT R ARG S R%S, Jtialkss, Transceiver Gtk — &4 LK Transponder
ObH k2.

H3C % % X #F Transceiver, Transceiver [{]: Z I8 ST B/ HDE AR, QFE s TRy, 7]
Rk, FSERN IV F DL SRME RO FEAE T RE, b AME A LB Hh 15 B & ). TX-disable %)
e, B LGRS B2 R4 . QSFP-DD. QSFP28. CFP. CFP2. CXP. QSFP+. SFP28. SFP+
H1 SFP 2%,
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1.2.2 fEHnRE

Fetf R 2 AR B AL L Re B, H07 Mbps B8 Gbps. H3C B4 AT SRR L 32 BRI DL 200 (1 4%
f#%: 400Gbps. 100Gbps. 50Gbps. 40Gbps. 32Gbps. 25Gbps. 16Gbps. 10Gbps. 8Gbps.
4Gbps. 2.5Gbps. 2Gbps. 1Gbps. 622Mbps. 155Mbps. 100Mbps.

1.2.3 {EEE

TEREHI) A% S BE 25 7 MR ER A . — BN 2km S LU (ROMRERE RS, 10km HON KRR .

JCREER A A B 2 52 BRI, BB KOOGS S e AR dnt & — 2 B k.

o UL ARSI, TSR AR DL R S BN RE R UL, X BE R b
5 A A I PR G I LA — € B B AR R

o O AE T R BUNAN R K I R REAE [F)— S U A HR I AN, AT IE OGS 5 1
AN o e T B 2 A9 SRR T AE A R R 8] Bk i, S BUbk R 38, BEIT A7)
RN

Rk, P 7R AR B RSP R OLIE R S G ROERE, DL A A RO S B B 20K

1.2.4 gtk

ORGSR BT 60 B . B BT e i A Oy B =P 850nm B,
1310nm B LA A 1550nm % B .

o 850nm Bt ZH TS L

e 1310nm A1 1550nm J%Bt: £ H T K B4 4

1.2.5 HeF3ER)

1. FERX (Fiber Mode)

FEICAE AR AL SR 2 TR 4T 2 N B G 47 AN 2 B A B Rl

ITU (International Telecommunication Union [E R G5 #ile 17— RIIMEGEFRME. 1TU 145
R R T N A B Z B3, BAFEE AT MRS . 1ITU @I ) E G RAITH e LTk
EFRUEFPI.

(1) ZEOuLf

ZH4 (MMF, Multi Mode Fiber) £F880H, nIf& 2 MUt (HHEB AR, HEEfk
AT R A ) € PRI T 2

ZHOCAIRIE LA BT A E, WU NEAER, BENEESIE 1-2. Hd, 5
i % (Modal bandwidth) 8 142 — BG4 BT g 8 ik (14 5 R il 45023 Jok o 4 18 sl 3 3 N e 1K B
IR, &—A AT UAIIL 2 BOGAH LRt 25 A Fa xR o

W2 N G.651 H4F, HRIEbsE, G.651 HLLF L 800~900nm. 1200~1350nm i K

IO .
*1-2 HRAF A

HeFER HAFR KEFER (Um) Modal bandwidth at 850 nm (MHz*km)
ZEOLLT OM1 62.5/125 200
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HAFRR HAFR KAERE (um) Modal bandwidth at 850 nm (MHz*km)
OoM2 50/125 500
OomM3 50/125 2000
OoM4 50/125 4700

LR EE S 5 M R K. DRSS A 5=, BARLRIES NE 1-3,
F1-3 ZIEAAHMIEFE

Rz 2R s (nm) HAEFER fRIEE S

oM1 < 275m
1000BASE-SX 850

OoM2 < 550m

OoM1 <33m

OoM2 < 82m
10GBASE-SR 850

OM3 < 300m

OoM4 < 400m

OM3 < 300m
40GBASE-CSR4 850

OoM4 < 400m

OM3 <70m
40GBASE-SR4 850

OoM4 <100m
100GBASE-eSR4 850 OoM4 < 300

OM3 <70m
100GBASE-SR4 850

OM4 <100m

OM3 <70m
400GBASE-SR8 850

OoM4 <100m

(2) LR

HRE4 (SMF, Single Mode Fiber) FHDBFFSLF RN G E— N 9 88 10um), Haefke—fh

BRI, Kk, HAEEHIRN, & T EAEER, oK —8 N 1310nm 2 1550nm.

[FIRF, MR8 TIAEIA V0, HFEEAERPE NS, PR E FARE SM RS . TIA KR
(Telecommunication Industries Alliance) B TOVEE ¥, EIA R (Electronicindustries Alliance)

L T ECHE

B E 4Ty G.652 G4 AT G.655 4T

. G.652 Ye4 B H AL, BABUSAE 1300nm, A GBI . G.652 a4 Attt 1260~

1360nm. 1530~1565nm ¥ K 1106

o G.655 LT RAEE MBI LT NZ-DSF (No-Zero Dispersion Shifted Fiber) , Z4F fi

1550nm Ftaldzin %, HARE . G.655 Ye4f & — Mgt I E AL et DL IR
Bil. G.655 Yt idi A &4k 77 = 1550nm HIE0E
WA N G.652 Ye4l Al G.655 JLLT (1) fif B s & .

1-4



R1-4 BIERANKRR

KFZFR T1E&ER A X i
G.652 L 1260~1360nm, 1530~1565nm | ##i B 4F
G.655 FALI 1530~1565nm AEF AL

I ERATLARIE, &P G.652 JLF AT LUE AL H 0P K 1310nm. 1550nm [FoeAER . S B AL 4
WAy 5 R 1550nm (06, W LR G.655 Yeef. fESbridk F YR 4F s, MRIESCLF S /= i
FMRE A WIZE L 7T A A A b

2. AER

A ERE—BRRAA S EAMZEBERNERRTTE, AL pm. il 9/125um KR LS H
R 9um, JGAEJEEAEA 125um.

H3C & e F G BAR T T

o G.652 HHIHMINL: 9/125um

e G.655 HfEILLF: 9/125um

e  G.651 WM ZEHE: 50/125um Bk 62.5/125um

1.2.6 #EOEEFALR

PR T ] T B vl IR SR B AR 0T« A A8 R A8 (S R R A v b 1 TE IR
s, E R A A ) ) TR OE O T RE, BETE TOLRGMIRN S 4, L RR
LR BETE N R TG . H3C WAk SCREFDEGHLIUIT R FH RO 2P B3 45 . SCIERAS . LC B
MPO &E#:4s

N
e
=

AT RP R EBENFE, WHSRIEAREEALITE LB L.

1. SC #E#EsE
SC (Subscriber Connector Standard Connector, FrifEGeli&EREes), MR WA 1-1 s .
E1-1 SC iEHEEIYE

2. LC iEHE58
LC (Lucent Connector or Local Connector, BHGERERS), ZMWEIE 1-2 i
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E1-2 LC iEZE=IUE

3. MPO %E1E8%
MPO (Multi-fiber Push On) ZE#:8%, AME A 1-4 AR,
[&]1-3 MPO EiE2 MU E

H3C ST R 1) MPO FEFZ 3835 0 A T [ A I BESL 42 45

AR MPO 42 2 4T 85 S TR I8 A7 B2 AN R], MPO JEREZR W] A2 LR P A
e PC (Physical Contact) ¥, Hiti i - ;

e  APC (Angle-Polished Contact) i, HiGi S unm AR, @ v 8° R,
HRIE MPO B BN, MPO 888 7] Lo A LL R F:
o 12 LRI MPO RS, Wi 1-4 AR,

o 16:0OLLFM MPO iER:EY, WA 1-5 Fior;

o 24 GHGEF ) MPO 4%, WE 1-6 Ao,
E1-4 12 4T H9 MPO E1E2 &

HWIE AL HiE12
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E|1-5 16 HFH MPO 1L E

JEIEL AL JHiE16

E]1-6 24 4T H) MPO FEIE &

WA AL HiE12

1.2.7 ¥#0O4E%R

Z

IRAFIRILIASL, AP RA A 4 i oo R A MO o) 28 B 7 3% 094839 4 F- 3444

1 e Th=

O DI F RO R IR IR D), B dBm.

2. TR

FUOC DSBS oR M EoE TR, BAL: dBm.

3. R

PRI R BUEAR IR AL — A RGO TR I B M EEOE T2, HAL: dBm. —BAFILT,
R R UL, BB NRBOC ISR, T AR SRR 25 R 1 2R R

4. fAFIATLE

SUBRICHARIEE, TR ERAE AR T, JEFF R HRIDE (107°~10") I i B KAL)
#, AL dBm.

i BRI, JCRIAE SR I T S IDC RIS MR, MBI R)E, RS2
FORTIET ORISR IR T B, BB 5 AT G IR AT A ORISR, T HLAE AR 2
Gy &, A5 PR AR b LR e ettt AR A D D 6
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==
:
Z&EE

sFKRIEAER, b TFE P bR R KT Hlafobah, Bid A P AR i K R4
KB, VAMRIER|A AR 69 T RN 30 T dafe ol 5, T WA T 4828 AR 09 513K,

1.3 B OXIEREE SN B
1.3.1 f&r

HL e B L 5 IR, ARSI 5 ZRAERE ROV 2k, AL e 4F i 7 Ok, W& 2tk
L e i R NP S B i B A NS EN =54 G178
H3C W& SZFF SFP H TGt

1.3.2 RHNRE
L BB R A5 Jr i3 %y 1250Mbps.
1.3.3 &b

LA 5 7E W 26 P AL AT BE 250 100m, == B RN HELAS 5 7E XU 2R A S i A7 70 S IR 4

ik (attenuation) s&fRZeid — BN A EE BE B J5 (5 50k 55 . HIL ALk R R A2 . 2R84 B XA )
B2, WS B BLS IR AR IR Hk s . AR SR K IS, 5SmSR
i, BUEE0E LR S B2 ARMELL R, JCIR BRI HHE 5 S P A R0

PRI, R AR PR B A1 0 T 4] ARG % L D

1.3.4 EOEESFLR

HL GBS i RJ-45 (Registered Jack, J3:ft Jack) XW&i2kidEfeds. AN IEINA 1-7 Fiow.
[E1-7 RJ-45 EHERRINUE

PIN #8 ——»

PIN #1 ——»

#*1-5 RJ-45 GE #0355 EC
5| B= (Ehe Ihae
1 MX_0+ WOk Htis
2 MX_0- WK Htis

1-8



SIS =) 2
MX_1+ oK K
MX_2+ oK K
MX_2- IR H A
MX_1- W R H AR
MX_3+ WO Htis
MX_3- WOk Htis
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2 QSFP-DD bt

2.1 QSFP-DDtiEiR (MPO#EMO)

2.1.1 SPRE

[E|2-1 QSFP-DD #k#&#k (MPO#EQ) SN REE

2.1.2 ARBIS K

# 2-1 b QSFP-DD Yl (MPO H11) [4&%ii% % N 400Gbps.
#<2-1 QSFP-DD i3k (MPO M) BM (1)

XS il (nm) 0S| RAFEE (um) | BRAHRE (MHzkm) | EIREER
2000 70m
QSFPDD-400G-S
850 MMF 50/125
R8-MM850 4700 100m
#*2-2 QSFP-DD 4R (MPO#0) Bt (2)
HEOHEHR (dBm)
RIS i
ST BT
QSFPDD-400G-SR8-MM850 MPO (APCimifl, 16:%) -6.5~+4 -8.4~+4

2-1



2.2 QSFP-DDHEZE
2.2.1 SPUE

[E]2-2 QSFP-DD B #5M R = E

2.2.2 BFBISRIE

#2-3 QSFP-DD BB

RS BUKE

fRimRE

QSFPDD-400G-D-CAB-2M 2m

400Gbps

3 QSFP28 &tk

3.1 QSFP283tt&EiR (MPO#O)
3.1.1 SMARE

[E3-1 QSFP28 Y&tk (MPO ##E0O) S UREE
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3.1.2 BFEISRIE

QSFP28 Ykt (MPO ) KL %N 100Gbps, KH MPO #EH#:4s .
<3-1 QSFP28 & (MPO#EO) B (1)

P
MRS g (nm) | Fiber Mode | SEFEE (um) | AVPE | sore
(MHz*km)

2000 70m
QSFP-100G-SR4-MM850 850 MMF 50/125

4700 100m

2000 70m
QCS'\L:P-1006-SR4-MM850-B 850 MME 50/125
- 4700 100m

2000 70m
hQﬁSFP-lOOG-SR4-MM850—C 850 MMFE 50/125

4700 100m

2000 70m
QSFP-100G-SR4-MM850-A | 850 MMF 50/125

4700 100m
QSFP-100G-eSR4-MM850 850 MMF 50/125 4700 300m
OQSFP'looG'PSM4'SMl31 1310 SMF 9/125 - 0.5km
#3-2 QSFP28 & (MPO Q) B (2)

EEOE#R (dBm)
MRS RS
HH e ThE BT

QSFP-100G-SR4-MM850 MPO (PCiflf], 12:%) -8.4~+42.4 -10.3~+2.4
,\QASFP'mOG'SR“'MMSSO'B'C MPO (PCiiilfi, 12:5) 2~+2.4 -10.3~+2.4
QSFP-100G-SR4-MM850-CM MPO (PCi, 12:%) -8.4~+2.4 -10.3~+2.4
QSFP-100G-SR4-MM850-A MPO (PCi, 12i%) -8.4~+2.4 -10.3~+2.4
QSFP-100G-eSR4-MM850 MPO (PCiflf], 12:%) -8.4~+42.4 -10.3~+2.4
QSFP-100G-PSM4-SM1310 MPO (APCim, 12i%) -9.4~+2 -12.66~+2
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3.2 QSFP28Jti&ER (LCIEMO)

3.2.1 SMARE

[E3-2 QSFP28 FiER (LC#MO) MAREE

3.2.2 BFRBS K

K] 3-2 # QSFP28 Jufidk (LC #:11) HifLH 24 100Gbps, #* 3-4 H1 QSFP28 it (LC £
1) ML 4E %y 50Gbps, ¥R LC ##2% .

%%3-3 QSFP28 & (LC#EO) B (1

Fiber

SRS s (nm) Mode KAFER (um) | FmRE T (MHZz*km) | &S

B STRER
e 129556

?ﬁg&fggf'm‘"‘ e 1300.05 SMF 9/125 - 40km
e 130458
e 1309.14
B STRER
e 129556

\?V%ﬁiégge"‘m' e  1300.05 SMF 9/125 - 10km
e 130458
e 1309.14
B STRER
e 129556

\?V%ﬁiéggi'"m' e  1300.05 SMF 9/125 - 10km
e 130458
e 1309.14
IE SR
e 1271

%%F,\;)légge'm‘“' e 1201 SMF 9/125 - 2km
e 1311
e 1331




XS il (nm) 0S| RAFEE (um) | BRAHRE (MHzkm) | SRR

VU2 IE -
e 1271

QSFP-100G-CWD )

MA-SM1300-A e 1201 SMF 9/125 2km
e 1311
° 1331
VU2 IE :

2000 75m

e 850

o SWD e 880 MMF | 50/125
e 910 4700 100m
° 940

QSFP-100G-BIDI- | PiZkIBIE: 2000 70m

MM850 e 855 MMF 50/125

ER==Y
(B . 008 4700 100m
#3-4 QSFP28 & (LC#EM) B (2)

SIS FRLEH (nm) oe | RAFEE (um) | ERHR (MHzkm) | SRR
%SlFlp'SOG'LR‘SM 1311 SMF 9/125 - 10km
QSFP-50G-ER-SM | ;41 SMF 9/125 - 40km
1311
#3-5 QSFP28 &k (LC#EM) B (3

#EO¥EHr (dBm)
FTHN RS -
eI e o A

QSFP-100G-ER4L-WDM1300 | +0.5~+4.5 -20.5~-1.9
QSFP-100G-LR4-WDM1300 -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
QSFP-100G-LR4-WDM1300-A | -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
QSFP-100G-LRAL-WDM1300 | -6.5~+2.5 -11.5~+2.5
28FP-1006-CWDM4-SM1300- 65425 115425
QSFP-100G-SWDM4-MM850 | -7.5~+2.4 -9.5~+3.4
QSFP-100G-BIDI-MM850 6~+4 -7.9~+4
QSFP-50G-LR-SM1311 -4.5~+4.2 -10.8~+4.2
QSFP-50G-ER-SM1311 +0.4~+6.6 -17.6~-3.4

3-5



QSFP-100G-BIDI-MM850 H. 43k # £ % T4
125 AR & BAESBRE

Pt

3.3 QSFP28H ;i
3.3.1 M ARE

[#]3-3 QSFP28 BN REE

3.3.2 BFEIS RIS

#3-6 QSFP28 BB

XSNEYS K
QSFP-100G-D-CAB-1M 1m
QSFP-100G-D-CAB-3M 3m
QSFP-100G-D-CAB-3M-CM 3m
QSFP-100G-D-CAB-5M 5m

3.4 QSFP28 to SFP28H 4%
3.4.1 ShWE

QSFP28 to SFP28 145 .
SFP28 Hi4i M~ & 7-4 s o

—¥jAe 1> QSFP28 #ith; 7 —imsr ik 4 > SFP28 k. QSFP28 to

B4 10C ~60C. L &Rt wit, 2B




[E]3-4 QSFP28 to SFP28 B4R E &

3.4.2 BFBISRHE

%<3-7 QSFP28 to SFP28 B4 [E 14

XSRS SHKE feiRER 5tRA
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-1M im
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-3M 3m

FHT100G QSFP28tiii 1 544~25G

QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-3M-CM | 3m 100Gbps SEP283 1 ] ) . 4

QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-5M 5m

QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-5M-CM | 5m

3.5 QSFP283t45
3.5.1 4MUE

[E]3-5 QSFP28 LW R = E




3.5.2 BEFBES K

3-8 QSFP28 B 1t

x5S SHKE fRiR R
QSFP-100G-D-AOC-7M 7m
QSFP-100G-D-AOC-10M 10m 100Gbps
QSFP-100G-D-AOC-20M 20m




4 crp

4.1 100G CFP¥¢i&EHR

4.1.1 SMAE

E4-1 100G/40G CFP JtisEtrsh i mE=E

4.1.2 BB SEA

100G CFP Ytk (4L 4iE % -y 100Gbps, KA LC EH:4s .

#4-1 100G CFP s EM (1)

XSRS

Fulygic (nm)

Fiber Mode

FAER (um)

fRHEE

CFP-100G-LR4-WDM1300 ({54

IE SRR

e 1295.56
e 1300.05
e 1304.58
e 1309.14

SMF

9/125

10km

CFP-100G-LR4-WDM1300-A

P SEEEE

e 129556
e 1300.05
e 1304.58
e 1309.14

SMF

9/125

10km

CFP-100G-ER4-WDM1300

P SEEEE

e 129556
e 1300.05
e 1304.58
e 1309.14

SMF

9/125

40km




#<4-2 100G CFP iEREBM (2

)

4.2.1 5pIE

#O¥sts (dBm)
POp/N:LR=S
M SeIhE U ThE
CFP-100G-LR4-WDM1300 -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
CFP-100G-LR4-WDM1300-A -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
CFP-100G-ER4-WDM1300 -2.9~+2.9 -20.9~+4.5
4.2 40G CFPytiEth
SPULE N 4-1 fr
4.2.2 BiRBIS R
40G CFP Y[ fE 51 %y 40Gbps, KA LC EH:4s.
%4-3 40G CFP &R BEM (1)
TS ity (nm) Fiber Mode | R&FER (um) TR
WE-SGRER
o 1271
CFP-40G-LR4-SM1310 (&) | ¢ 1291 SMF 9/125 10km
o 1311
. 1331
WE-SGRER
e 1271
SEF>P-406-ER4-WDM1300 ©F 1, o SME 9/125 40km
o 1311
. 1331
3=4-4 40G CFP M(iEHEM (2)
#EO¥EFr (dBm)
MRS
I IhE BT
CFP-40G-LR4-SM1310 -4~+3 -11.5~+3
CFP-40G-ER4-WDM1300 2.7~+45 -21~-4.5




5 CFP2 pEdk

5.1 CFP2}tigRtR (MPO#)

5.1.1 SMARE

E5-1 CFP2 &tk (MPO ) M REE

5.1.2 BFEISRIE

CFP2 Yt (MPO #211) Hif&Hind %4 100Gbps, KH MPO &85 .
#5-1 CFP2 3=k (MPOIEO) B (1)

. il K Fiber s - .
SRS () Mode | JEAFER (um) | RXHE (MHz'km) | ififEss
2000 100m
gFPZ-lOOG-SRlO-MMBS 850 MME 50/125
4700 150m
#5-2 CFP2 &k (MPO ) B (2)
EEO¥EHR (dBm)
SHHMEIE e
W KThE BThE
CFP2-100G-SR10-MM850 MPO (PCiflf], 24:%%) -7.6~+2.4 -95~+24
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5.2 CFP23¢t&EtR (LC¥EO)
5.2.1 SMARE]

[E]5-2 CFP2 34k (LCHEO) MM R=E

5.2.2 BFEISRIE

CFP2 Jefith (LC #:11) HifEHiE Ry 100Gbps, KM LC iE#H:As.

#5-3 CFP2 Jti&tR (LC#ZEO) B (1)

SIS Fulygic (nm) Fiber Mode | FERZE (um) fEHIEE S

WP SERER
o 1295.56

CFP2-100G-LR4-WDM1300 . 1300.05 SMF
o 1304.58
o 1309.14
WP SERER

CFP2-100G/112G-LR4-WDM1300 * 1295.56

(B o 1300.05 SMF

o 1304.58
o 1309.14
WP SERER
o 1295.56

CFP2-100G-ER4-WDM1300 ° 1300.05 SMF 9/125 40km
o 1304.58
o 1309.14




=5-4 CFP2 Jt#&EH (LCHEO) B (2)

&Q#EtR (dBm)
XSS
TR BBEThR
CFP2-100G-LR4-WDM1300 -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
CFP2-100G/112G-LR4-WDM1300 -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
CFP2-100G-ER4-WDM1300 2.7~+2.9 -20.9~+4.5
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6 CXP fEHR

6.1 CXPytEth

6.1.1 SPUE

[&]6-1 CXP HARRIN R REE

6.1.2 BFESRIE

CXP YRI5 % 5 100Gbps, KH MPO #4245 .

3<6-1 CXP FtEHREM (1)

VIRV 4S Fiber KAER - =
5 1 = e * =
RS () Mode (um) #ERXEE (MHz*km) TR
CXP-100G-SR10-MM850
N 850 MMF 50/125 2000 100m
(=8
CXP'§OOG'3R10'MM850'A 850 MMF 50/125 2000 150m
(2fE8)
3<6-2 CXP NXiEREM (2)
N #EO4EHE (dBm)
POp e FEIERS
i e ThER BB ThER
CXP-100G-SR10-MM850 MPO (PCifiiii, 24 7.6~+2.4 -95~+2.4
CXP-100G-SR10-MM850-A | MPO (PCifili, 24::) 7.6~+2.4 -95~+2.4




6.2 CXP3ti4

6.2.1 SPUE

Sl

[E]6-2 CXP 4o 7R

6.2.2 BABE KM%

7%6-3 CXP B

MRS HARE REER
CXP-CXP-AOC-30M ( CL{Z£) | 30m 100Gbps
CXP-CXP-AOC-10M ( C4{Z4£) | 10m 100Gbps
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7 QSFP+EHR

7.1 QSFP+yfEH (MPO#O)

7.1.1 SPRE

E7-1 QSFP+iER (MPO#O) SMREE

7.1.2 BFEIS RIS

QSFP+JEiE (MPO 11 [fEHiiE %4 40Gbps, KH MPO iEH:4%.

F+=7-1 QSFP+f&EHR (MPO#O) B (1)

" . KAERE BRI
TR 2 RE B
RIS il (nm) | Fiber Mode (um) (MHZkm) RIMIES
2000 100m
QSFP-40G-SR4-MM850 850 MMF 50/125
4700 150m
2000 100m
QSFP-40G-SR4-MM850-CM 850 MMF 50/125
4700 150m
-40G-SR4- ] 2000 100m
Q(SEF;%O)G SR4-MM850-NDDM | o MME 50/125
v 4700 150m
2000 300m
QSFP-40G-CSR4-MM850 850 MMF 50/125
4700 400m
QSFP-40G-CSR4-MM850-NDD 2000 300m
itk 850 MMF 50/125
v 4700 400m
%S)FP-4OG-IR4-PSM1310 (BfF 1310 SME /125 1.4km
QSFP-40G-LR4-PSM1310 1310 SMF 9/125 10km
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F=7-2 QSFP+}iER (MPOEO) BN (2)

#nO#Etr (dBm)
x5S EEEE
A TR BBEThR
QSFP-40G-SR4-MM850 MPO (PCifiifi, 12i5) | -7.6~0 -9.5~+2.4
QSFP-40G-SR4-MM850-CM MPO (PCifiifi, 12:5) | -7.6~0 -9.5~+2.4
QSFP-40G-SR4-MM850-NDDM | MPO (PCiififfi, 12:4%) | -7.6~0 -9.5~+2.4
QSFP-40G-CSR4-MM850 MPO (PCifiifi, 12:5) | -7.6~0 -9.9~+2.4
QSFP-40G-CSR4-MM850-NDDM | MPO (PCiiiiffi, 12:4) | -7.6~0 -9.9~+2.4
QSFP-40G-IR4-PSM1310 MPO (APCHilfi, 12:%) | -6~+0.5 -11.5~+2.3
QSFP-40G-LR4-PSM1310 MPO (APCHiffi, 1245 | -8.2~+1.5 -12.6~+1.5

= m

QSFP-40G-SR4-MM850. QSFP-40G-SR4-MM850-CM. QSFP-40G-SR4-MM850-NDDM.
QSFP-40G-CSR4-MM850. QSFP-40G-CSR4-MM850-NDDM. QSFP-40G-IR4-PSM1310 #=
QSFP-40G-LR4-PSM1310 A&k ¥ £ #3610 — o wa s 48, =T A F45 14> 40G QSFP+3% 1 = 4 A~
10G SFP+3% 1 A%, fR#EFANE ) QSFP+AEkAn SFP+AE3 9L (L fE P kK. RFER) &
AR .

7.2 QSFP+3tiEiR (LCHEO)
7.2.1 ShIE

[E7-2 QSFP+iER (LC D) MREE

7.2.2 BFBIS RIS

QSFP+)e#itl (LC #:10) MfEHiE % N 40Gbps, KM LC #EHE%,



R7-3 QSFP+3EER (LC#O) B (D

C s . HAER R
Q L= N5
PORilE= gl (nm) | Fiber Mode Cum) (MHz* ) L REEs
UIESTRES
o 1271
QSFP-A0G-LRAWDMIS | 1591 SMF 9/125 - 10km
e 1311
. 1331
U STRES
o 1271
SOSOFP-4OG-LR4L-WDM1 . 1201 SMF /125 i okm
e 1311
. 1331
WE-SERER
o 1271
SOSOFP"‘OG'ER“'WDW e 1201 SMF 91125 - 40km
e 1311
. 1331
SFP-40G-BIDI-SR-MM N 2000 1oom
§50 -40G-BIDI-SR- e 850 MMF 50/125
I SGRES
. 1071 2000 140m
SFP-40G-BIDI-WDM1
glo ) e 1201 MMF 50/125
e 1311 4700 160m
° 1331
I SGRES
. a5 2000 240m
SOSFP-4OG-BIDI-WDM8 . 880 MME 50/125
e 910 4700 350m
° 940
R7-4 QSFP+iiER (LCI#ZEND) B (2)
#O#EFR (dBm)
FTHN RS ~
eI BT
QSFP-40G-LR4-WDM1300 7~+2.3 -13.7~+2.3
QSFP-40G-LR4L-WDM1300 -10~+2.3 -11.5~+2.3
QSFP-40G-ER4-WDM1300 2.7~+45 21.2~-45
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#&O#EtR (dBm)
XSS
MdeTh® R TR
QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 -4~+5 -6~+5
QSFP-40G-BIDI-WDM1310 -7~+4.3 -10~+4.3
QSFP-40G-BIDI-WDM850 -7.6~+3 -9~+3

e QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 #2344 % T4k iRt B 4 10C ~70C., H RRFFH, 2K
FAET GG HERE . 13 T IA R & AR

o 4% A QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 #£3k i, R X #F# A display transceiver
diagnosis 44 & A4 0 6 #r b oh E ok &,

7.3 QSFP+HEZE
7.3.1 ShIE

[E7-3 QSFP+EZEINIIREE

7.3.2 BIFBIE KNI
£7-5 QSFP+EB 4B M

POR i tEes KUKE RHmEER BiER
LSWM1QSTKO im
LSWM1QSTK1 3m
40Gbps FT-40G QSFP-+3 [ [ i H.i%

QSFP-40G-3M-CM | 3m

LSWM1QSTK2 5m




xRS SGKE (R IREES LRA
QSFP-40G-5M-CM | 5m

K

7.4 QSFP+ to SFP+H 4
7.4.1 SMUE

QSFP+ to SFP+H45: —uii/ 1 4> QSFP+iER; 5 —Ui s ik 4 4 SFP+Ek. QSFP+ to SFP+H
BN B B 7-4 IR
[E|7-4 QSFP+ to SFP+EL 4R

[

7.4.2 BFRIS RIS

#7-6 QSFP+ to SFP+E B M

POp iR LURKE | REWRE iR
LSWM1QSTK3 im
LSWM1QSTK4 3m
QSFP-40G-4SFP-10G-CAB-3M-CM | 3m a0Gbps | /1 140G QSFPi 5477106 SFP+iH
i) 1 3%
LSWM1QSTKS 5m

QSFP-40G-4SFP-10G-CAB-5M-CM | 5m




7.5 QSFP+3t4s
7.5.1 SNWLE]

[El7-5 QSFP+X4SN MR EE

7.5.2 BFBISRIE

£R7-7 QSFP+it4E 14

RS

RS HUKE
QSFP-40G-D-AOC-3M 3m
QSFP-40G-D-AOC-7M m
QSFP-40G-D-AOC-7M-CM m
QSFP-40G-D-AOC-10M 10m
QSFP-40G-D-AOC-10M-CM 10m
QSFP-40G-D-AOC-20M 20m
QSFP-40G-D-AOC-20M-CM 20m

40Gbps




8 SFP28 &k

8.1 SFP283tiEth

8.1.1 4MARE

[E]8-1 SFP28 HAZIRIN U R [E

8.1.2 BFEISRIE

SFP28 Y E ) & ik %y 25Gbps, KA LC iEfEds.
%<8-1 SFP28 Jt&EHEM (1)

SNBSS FulyEc (nm) | Fiber Mode | EAFER (um) | #ERXF3E (MHZ*km) | {EHiES
2000 70m
SFP-25G-SR-MM850 | 850 MMF 50/125
4700 100m
SFP-25G-LR-SM1310 | 1310 SMF 9/125 10km
SFP-25G-LR-SM1310- | 44, SMF 9/125 10km

7<8-2 SFP28 FARREM (2)

#ZO#ERR (dBm)

XSS
i Thby BBEThR
SFP-25G-SR-MM850 -8.4~+2.4 -10.3~+2.4
SFP-25G-LR-SM1310 T~+2 -13.3~+2
SFP-25G-LR-SM1310-| T~+2 -13.3~+2




8.2 SFP28H %4
8.2.1 S NULE]

[E]8-2 SFP28 SN REE

8.2.2 AFRRIESKHIE

%<8-3 SFP28 BZEE

fRimRE

RS SHKE
SFP-25G-D-CAB-1M im
SFP-25G-D-CAB-1M-A Im
SFP-25G-D-CAB-2M-A 2m
SFP-25G-D-CAB-3M 3m
SFP-25G-D-CAB-3M-CM 3m
SFP-25G-D-CAB-3M-A 3m
SFP-25G-D-CAB-4M-A 4m
SFP-25G-D-CAB-5M 5m
SFP-25G-D-CAB-5M-A 5m
SFP-25G-D-ACC-7M m
SFP-25G-D-ACC-10M 10m

25Gbps
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8.3 SFP283t44
8.3.1 SP[E

[E]8-3 SFP28 Kk REE

8.3.2 BFEISRHE

8-4 SFP28 B

fRmRSR

Hohae G
SFP-25G-D-AOC-3M 3m
SFP-25G-D-AOC-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-5M-DG 5m
SFP-25G-D-AOC-5M-DT
(T °m
SFP-25G-D-AOC-7M m
SFP-25G-D-AOC-7M-DG m
SFP-25G-D-AOC-7M-DT m
e
SFP-25G-D-AOC-10M 10m
SFP-25G-D-AOC-10M-DG 10m
SFP-25G-D-AOC-10M-DT Llom
e
SFP-25G-D-AOC-20M 20m
SFP-25G-D-AOC-20M-DG 20m
SFP-25G-D-AOC-20M-DT om

(=

25Gbps

8-3



9 SFP+#5HL

9.1 SFP+yE#EEr (LC#EO)

9.1.1 SPWE

[E]9-1 SFP+¥4&R (LCEMO) M WREE

9.1.2 BERS KN

SFPHERH: (LCH:H) K LC EHids .
£9-1 SFP+¥ti&ER (LCHZEO) B (1)

FulvEK | Fiber | XHFER W HEAFR \
5 E= o 22
NS ) Mode Cum) (MHztan) RIS RARE
2000 300m
50/125 500 82m
SFP-XG-SX-MM850-A 850 MMF 400 66m 10.31Gbps
200 33m
62.5/125
160 26m
2000 100m
50/125 500 25m
EEF)P'XG'SX'MM%O'B(E% 850 MMF 400 20m 10.31Gbps
200 10m
62.5/125
160 8m
2000 300m
50/125 500 82m
SFP-XG-SX-MM850-D 850 MMF 400 66m 10.31Gbps
200 33m
62.5/125
160 26m
2000 300m
SFP-XG-SX-MM850-S 850 MMF | 50/125 10.31Gbps
500 82m




Ul | Fiber | XEHER BAHRE :
5 1] = B *- 3
POp itk (o) Mode ) (MHZ*m) MBS e
400 66m
200 33m
62.5/125
160 26m
2000 300m
50/125 500 82m
SFP-XG-SX-MM850-E 850 MMF 400 66m 10.31Gbps
200 33m
62.5/125
160 26m
2000 300m
50/125 500 82m
SFP-XG-SX-MM850-F1 850 MMF 400 66m 10.31Gbps
200 33m
62.5/125
160 26m
1500 220m
50/125 500 220m
SFP-XG-LX220-MM1310
(Elfets) 1310 MMF 400 100m 10.31Gbps
200 220m
62.5/125
160 220m
SFP-XG-LX-SM1310 1310 SMF | 9/125 - 10km 10.31Gbps
SFP-XG-LX-SM1310-D 1310 SMF | 9/125 - 10km 10.31Gbps
SFP-XG-LX-SM1310-S 1310 SMF | 9/125 - 10km 10.31Gbps
SFP-XG-LX-SM1310-CM 1310 SMF | 9/125 - 10km 10.31Gbps
SFP-XG-LX-SM1310-E 1310 SMF | 9/125 - 10km 10.31Gbps
SFP-XG-LH40-SM1550 1550 SMF | 9/125 - 40km 10.31Gbps
SFP-XG-LH40-SM1550-D 1550 SMF | 9/125 - 40km 10.31Gbps
SFP-XG-LH80-SM1550 1550 SMF | 9/125 - 80km 10.31Gbps
SFP-XG-LH80-SM1550-D 1550 SMF | 9/125 - 80km 10.31Gbps
150m 2.125Gbps
62.5/125 | 200 70m 4.25Gbps
21m 8.5Gbps
SFP-FC-8G-SW-MM850 850 MMF 300m 2.125Gbps
500 150m 4.25Gbps
50/125
50m 8.5Gbps
2000 500m 2.125Gbps
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XA FIER | oer | KN R tehiEm  femEe
380m 4.25Gbps
150m 8.5Gbps
- 2.125Gbps

4700 400m 4.25Gbps
190m 8.5Gbps
150m 2.125Gbps

62.5/125 | 200 70m 4.25Gbps
21m 8.5Gbps
300m 2.125Gbps

500 150m 4.25Gbps

FP-FC-8G-SW-MM850- 50m 8.5Gbps
f/l o o 850 MM 500m 2.125Gbps
50/125 2000 380m 4.25Gbps

150m 8.5Gbps

- 2.125Gbps

4700 400m 4.25Gbps
190m 8.5Gbps

2.125Gbps

SFP-FC-8G-LW-SM1310 1310 SMF 9/125 - 10km 4.25Gbps
8.5Gbps

70m 4.25Ghps

62.5/125 | 200 21m 8.5Gbps

15m 14.025Gbps

150m 4.25Gbps

500 50m 8.5Gbps
35m 14.025Gbps

SFP-FC-16G-SW-MM850 850 MMF
380m 4.25Gbps
50/125 2000 150m 8.5Gbhps
100m 14.025Gbps
400m 4.25Gbps

4700 190m 8.5Gbps

125m 14.025Gbps
SFP-FC16G-SW-MMES0-C | g5 MMF | 62.5/125 | 200 rom 4-256bps
21m 8.5Gbps
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XA FIER | oer | KN R tehiEm  femEe
15m 14.025Gbps
150m 4.25Gbps

500 50m 8.5Gbps
35m 14.025Gbps
380m 4.25Gbps

50/125 2000 150m 8.5Gbps
100m 14.025Gbps
400m 4.25Ghps

4700 190m 8.5Gbps
125m 14.025Gbps

4.25Gbps

SFP-FC-16G-LW-SM1310 1310 SMF 9/125 - 10km 8.5Gbps
14.025Gbps

4.25Gbps

gEAP'FC'mG'LW'SMBlO' 1310 SMF | 9/125 - 10km 8.5Gbps
14.025Gbps

21m 8.5Gbps

62.5/125 | 200 15m 14.025Gbps

- 28.05Gbps

50m 8.5Gbps

500 35m 14.025Gbps
20m 28.05Gbps

SFP-FC-32G-SW-MM850 850 MMF
150m 8.5Gbps
50/125 2000 100m 14.025Gbps
70m 28.05Gbps
190m 8.5Gbps

4700 125m 14.025Gbps
100m 28.05Gbps
21m 8.5Gbps

62.5/125 | 200 15m 14.025Gbps

SFP-FC-32G-SW-MM850-C - 28.05Gbps
M 550 MM 50m 8.5Gbps
50/125 500 35m 14.025Gbps

20m 28.05Gbps
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xihE S FIER | oer | KN R tehiEm  femEe
150m 8.5Gbps

2000 100m 14.025Gbps

70m 28.05Gbps

190m 8.5Gbps

4700 125m 14.025Gbps

100m 28.05Gbps

S(F;;i;:HSO'Tunable 154775 | SMF | 9/125 : 80km ggg:ll.s
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MRS

SIS

(nm)

Fiber
Mode

KAER
(pm)

RAH L
(MHz*km)

fRHEER

fEHRE

SFP-XG-CPRI-IR-SM1310

1310

SMF

9/125

1.4km

4,92~
10.31Gbps

SFP-XG-CPRI-LR-SM1310

1310

SMF

9/125

10km

492~
10.31Gbps

SFP-XG-LX-SM1270-BIDI

KRk i
(XD :
1270
el
(RX) :
1330

SMF

9/125

10km

10.31Gbps

SFP-XG-LX-SM1330-BIDI

RISy
(TX) -
1330
el
(RX) :
1270

SMF

9/125

10km

10.31Gbps

SFP-XG-LH40-SM1270-BID
|

KL
(XD :
1270
el
(RX) -
1330

SMF

9/125

40km

10.31Gbps

SFP-XG-LH40-SM1330-BID
|

KL i
(TX) -
1330
el
(RX) :
1270

SMF

9/125

40km

10.31Gbps

SFP-XG-LH80-SM1490-BID
|

Rk
(TX) -
1490
el
(RX) :
1550

SMF

9/125

80km

10.31Gbps

SFP-XG-LH80-SM1550-BID
|

KL i
(TX) -
1550
el
(RX) :
1490

SMF

9/125

80km

10.31Gbps
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@ LRA

o BIDI AEH & £ FndE il A F EE A TR G ik K, M ZILHAZ 5 LR —AR KL A 408

e Hr.

o BIDI XA LI mIATEA, flho—331E F T SFP-XG-LX-SM1270-BIDI, 3 $F—:s#stsb it

J{ SFP-XG-LX-SM1330-BIDI.

£9-2 SFP+XtiER (LC#EO) B (2)

#EO#E#R (dBm)
XHNELS
M TR TR
SFP-XG-SX-MM850-A -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-SX-MM850-B -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-SX-MM850-D -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-SX-MM850-S -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-SX-MM850-E -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-SX-MM850-F1 -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-LX220-MM1310 -6.5~+0.5 -6.5~+1.5
SFP-XG-LX-SM1310 -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
SFP-XG-LX-SM1310-D -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
SFP-XG-LX-SM1310-S -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
SFP-XG-LX-SM1310-CM -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
SFP-XG-LX-SM1310-E -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
SFP-XG-LH40-SM1550 -4.7~+4 -15.8~-1
SFP-XG-LH40-SM1550-D -4.7~+4 -15.8~-1
SFP-XG-LH80-SM1550 0~+4 -24~-7
SFP-XG-LH80-SM1550-D 0~+4 -24~-7
-10~0 (2.125Gbps) -13.1~0 (2.125Gbps)
SFP-FC-8G-SW-MM850 -9~0 (4.25Gbps) -12.1~0 (4.25Gbps)
-8.2~0 (8.5Gbps> -11.2~0 (8.5Gbps)
-9.5~-3 (2.125Gbps) -18.2~-3 (2.125Gbps)
SFP-FC-8G-LW-SM1310 -8.4~-1 (4.25Gbps) -15.4~-1 (4.25Gbps)
-8.4~+0.5 (8.5Gbps) -13.8~+0.5 (8.5Gbps)
-9~0 (4.25Gbps) -12.1~0 (4.25Gbps)
SFP-FC-16G-SW-MM850
-8.2~0 (8.5Gbps) -11.2~0 (8.5Gbps)
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XHHELS

#EO4ERR (dBm)

e Ay ES

EL Ay ES

-7.8~0 (14.025Gbps)>

-10.5~0 (14.025Gbps)

SFP-FC-16G-SW-MM850-CM

-9~0 (4.25Gbps)

-12.1~0 (4.25Gbps)

-8.2~0 (8.5Gbps)

-11.2~0 (8.5Gbps)

-7.8~0 (14.025Gbps)

-10.5~0 (14.025Gbps)

SFP-FC-16G-LW-SM1310

-8.4~-1 (4.25Gbps)

-15.4~-1 (4.25Gbps)

-8.4~+0.5 (8.5Gbps)

-13.8~+0.5 (8.5Gbps)

-5~+2 (14.025Gbps)

-12~+2 (14.025Gbps)

SFP-FC-16G-LW-SM1310-CM

-8.4~-1 (4.25Gbps)

-15.4~-1 (4.25Gbps)

-8.4~+0.5 (8.5Gbps)

-13.8~+0.5 (8.5Gbps)

-5~+2 (14.025Gbps)

-12~+2 (14.025Gbps)

SFP-FC-32G-SW-MM850

-8.2~0 (8.5Gbps)

-11.2~0 (8.5Gbps)

-7.8~0 (14.025Gbps)

-10.5~0 (14.025Gbps)>

-6.2~2 (28.05Gbps)

-10.2~2 (28.05Gbps>

SFP-XG-LH80-Tunable -1~+3 -24~-7
SFP-XG-CPRI-IR-SM1310 -8.2~0.5 -14.4~0.5
SFP-XG-CPRI-LR-SM1310 -8.2~0.5 -14.4~0.5
SFP-XG-LX-SM1270-BIDI -6~-1 -14.4~0.5
SFP-XG-LX-SM1330-BIDI -6~-1 -14.4~0.5
SFP-XG-LH40-SM1270-BIDI 0~5 -15~0.5
SFP-XG-LH40-SM1330-BIDI 0~5 -15~0.5
SFP-XG-LH80-SM1490-BIDI 0~4 -23~-6
SFP-XG-LH80-SM1550-BIDI -1~3 -23~-6

SFP-XG-LX220-MM1310 #£3& f£1% F| OM1 3 OM2 R4 SR e at, & 248 H 42 XI55 3k
#% (MCP, Mode Conditioning Patch) , #m1&f OM3 K4 F R e e af N LK. X T42
K H & 0 mA-4, & 5% |EEE 802.3 ¥hilAa £ 34-.

e SFP-XG-LH80-Tunable #£3& f 3k KT, A Bahetia kit e SFP+ ik &k, A aant
] —f&k A2 it 90s.
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9.2 SFP+3tiEtR (SCH#zM)

9.2.1 4PE

[E]9-2 SFP+¥t&EsR (SCHEMO) IMMREE

9.2.2 BHFEISRIE

SFP+JtfH: (SCH:) 3% SC &S,
#9-3 SFP+34&ER (SCHMO) B (1)

ity (nm) Fiber Mode | X4E#E (um) | {5iES
o KiEuE (TX): 1270
SFP-XG-PR30-U-SM1270 ‘ SMF 9/125 20km
o EUHE (RX): 1577.5
o Rikii (TX): 1310
SFP-XG-PRX30-U-SM1310 SMF 9/125 20km
o B (RX): 1577.5
#9-4 SFP+1EHR (SC#ZEMO) B (2)
541K ZE (Gbps) #EO#EFR (dBm)
k& (TX) Eus (RX) IR BT ER
SFP-XG-PR30-U-SM1270 | 10.3125 10.3125 +4~+9 -10~-28.5
SFP-XG-PRX30-U-SM1310 | 1.25 10.3125 +0.62~+5.62 -10~-28.5




9.3 SFP+E%S

9.3.1 4PE

[&9-3 SFP+H IR REE

9.3.2 BFEISRIE

#9-5 SFP+E 4B M

SRS SUKE RIEE Ui AR
LSWM1STK 0.65m
LSWM2STK 1.2m
LSWM3STK 3m
SFP-XG-CAB-3M-CM 3m 10.31Gbps SFP+H145
LSTM1STK 5m
SFP-XG-CAB-5M-CM 5m
LSTM2STK 7m
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9.4 SFP+3yt44
9.4.1 4PE

[&9-4 SFP+R&IM U REE

9.4.2 BFEISRHE

#9-6 SFP+345E M

RS BHKE fRimR R
SFP-XG-D-AOC-7M 7m
SFP-XG-D-AOC-10M 10m 10.31Gbps
SFP-XG-D-AOC-20M 20m
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10 XFP LR

10.1 XFP¥4&R#R (LCHEO)

10.1.1 SpAE

[E]10-1 XFP y4&E3R (LC#¥0O) M RREE

10.1.2 BFRS K

<10-1 XFP f&EH (LC M) B (L

T~

—

LK

fRimRSR

Fiber

RAER

BRAHE

MEES (nm) Gbps) | Mode | (um) | (MHzkm) | (CWEEE
2000 300m

50/125 | 500 82m

XFP-SX-MM850 850 9.95~10.31 | MMF 400 66m
200 33m

62.5/125

160 26m

2000 300m

50/125 | 500 82m

XFP-SX-MM850-D 850 9.95~10.31 | MMF 400 66m
200 33m

62.5/125

160 26m

XFP-LX-SM1310 1310 9.95~1031 | SMF | 9125 | - 10km
XFP-LX-SM1310-D 1310 9.95~1031 | SMF | 9125 | - 10km
XFP-POS-LH10-SM1310 1310 9.95~113 | SMF | 9125 | - 10km
XFP-LH40-SM1550 (L) | 1550 9.95~107 | SMF | 9125 | - 40km
XFP-LH40-SM1550-D 1550 9.95~10.7 | SMF | 9125 | - 40km
XFP-LH40-SM1550-F1 1550 9.95~10.7 | SMF | 9125 | - 40km
XFP-LH80-SM1550 1550 9.95~1031 | SMF | 9125 | - 80km
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S T | s | | Gy | MR
XFP-LH80-SM1550-D 1550 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1530.33 (. {%%) | 1530.33 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1531.12 (W {5#) | 1531.12 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1531.90 (W {5%) | 1531.90 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1532.68 (C.{5#5) | 1532.68 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1534.25 (L {545) | 1534.25 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1535.04 (M {34) | 1535.04 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1535.82 ( L\ {54) | 1535.82 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1536.61 (C\{5#) | 1536.61 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1538.19 (C\{#4) | 1538.19 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1538.98 (M {5#5) | 1538.98 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1539.77 (E54) | 1539.77 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1540.56 ( C\{545) | 1540.56 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1542.14 (E54) | 1542.14 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1542.94 (M {545) | 1542.94 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1543.73 (256) | 1543.73 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1544.53 (256) | 1544.53 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1546.12 (256) | 1546.12 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1546.92 (256) | 1546.92 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1547.72 (E456) | 1547.72 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1548.51 (. {5#) | 1548.51 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1550.12 (. {54) | 1550.12 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1550.92 (CL{5#) | 1550.92 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1551.72 (. {5#) | 1551.72 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1552.52 (C\{5#) | 1552.52 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1554.13 (W {54) | 1554.13 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1554.94 (M {345) | 1554.94 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1555.75 (LW {54) | 1555.75 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1556.55 ( CL{5%4) | 1556.55 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1558.17 (. {54) | 1558.17 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1558.98 (. {545) | 1558.98 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
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S T | s | | Gy | MR
XFP-LX-SM1559.79 (&%) | 1559.79 9.95~10.31 SMF 9/125 80km
XFP-LX-SM1560.61 (&%) | 1560.61 9.95~10.31 SMF 9/125 80km

#10-2 XFP iRk (LC#EO) B (2)

FEO¥EFR (dBm)

TSNS
LRy Ed B TR

XFP-SX-MM850 -7.3~-1.08 -9.9~-1
XFP-SX-MM850-D -7.3~-1.08 -9.9~-1
XFP-LX-SM1310 -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
XFP-LX-SM1310-D -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
XFP-POS-LH10-SM1310 -6~-1 -10.3~+0.5
XFP-LH40-SM1550 -1~+2 -14~-1
XFP-LH40-SM1550-D -1~+2 -14~-1
XFP-LH40-SM1550-F1 -1~+2 -14.1~-1
XFP-LH80-SM1550 0~+4 -24~-7
XFP-LH80-SM1550-D 0~+4 -24~-7
XFP-LX-SM1530.33 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1531.12 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1531.90 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1532.68 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1534.25 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1535.04 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1535.82 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1536.61 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1538.19 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1538.98 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1539.77 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1540.56 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1542.14 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1542.94 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1543.73 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1544.53 -1~+3 -24~-7
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#EO#E#r (dBm)
POpYNith=3
Mt eThE B ThER
XFP-LX-SM1546.12 -1~+3 24~-7
XFP-LX-SM1546.92 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1547.72 -1~+3 24~-7
XFP-LX-SM1548.51 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1550.12 1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1550.92 1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1551.72 1~+3 24~7
XFP-LX-SM1552.52 1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1554.13 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1554.94 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1555.75 1~+3 24~-7
XFP-LX-SM1556.55 1~+3 24~-7
XFP-LX-SM1558.17 1~+3 24~-7
XFP-LX-SM1558.98 1~+3 24~-7
XFP-LX-SM1559.79 1~+3 24~-7
XFP-LX-SM1560.61 1~+3 24~-7

10.2.1 4pARE

[#]10-2 10G EPON OLT #4&R (SC#ZEO) M r=EE

10.2 10G EPON OLT¥##ER (SCHEO)
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10.2.2 BRRS K

%<10-3 10G EPON OLT #*#&E#t (sc#O) B (1)

sHohELS FLSEA (nm) i ke "C(*jf)‘é tE1hEES

o Rikim (TX) HEMLUR (RX)

&4 10.3125Gbps

o Rixu (TX) : 15775

o I (RX) : 1270
XFP-PR30-D-SM1577 SMF 9/125 20km
o Rk (TX) @FEABWOR (RX)

RN 1.25Gbps

o KiEui (TX) : 1490

o BuE (RX) : 1310

o ik (TX) ## N 10.3125Gbps,

Bl (RX) %A 1.25Gbps

o K (TX) : 1577.5

o I (RX) : 1310
XFP-PRX30-D-SM1577 SMF 9/125 20km
o Rk (TX) FEABWOR (RX)

RN 1.25Gbps

o K% (TX) : 1490

o BuE (RX) : 1310

%<10-4 10G EPON OLT #*#&#t (sc#&O) B (2)

TEHIEZE (Gbps) #O¥sts (dBm)
POpANR= : — —
KiEim (TX) s (RX) M ThE A ThE
10.3125 10.3125 +2~+5 -6~-28
XFP-PR30-D-SM1577
1.25 1.25 +3~+7 -9.38~-29.8
10.3125 +2~45
XFP-PRX30-D-SM1577 1.25 -9.38~-29.8
1.25 +3~+7

Z i
FEM3X 10G EPON OLT. ONU 3% a & 5%3h £ 151 5 10G EPON + /A ¢4 %2h &4+ (H3C /£ A
K3h EHR 5 H VIAVI OLP-87 ) , VAFARN F 45 E 4.
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11 CX4 B4

11.1 SpRE

E11-1 CX4 BRI REE

11.2 BB SR

F11-1 CX4 BEEEM

MRS KUWKE REIRE LU AR
LSPM2STKA 0.5m
LSPM2STKB im 12Gbps CXA4HLZ5
LSPM2STKC 3m
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12 sepms

12.1 2.5G SFP3tisEtR
12.1.1 SpE

E12-1 2.5G/FJk/622 Jk/E Ik SFP HIERINAREE

12.1.2 BFESKHE

2.5G SFP YA H [ 4L i %N 2.5Gbps, KA LC 4.
$12-1 2.5G SFP & EM (1)

Eill=s Fulsigd (nm) Fiber Mode KAER (um) | RBES
SFP-2.5G-LX-SM1310 1310 SMF 9/125 2km
SFP-2.5G-LH15-SM1310 1310 SMF 9/125 15km
SFP-2.5G-LH40-SM1310 (i f&4) | 1310 SMF 9/125 40km
SFP-2.5G-LH80-SM1550 (i {54) | 1550 SMF 9/125 80km

#12-2 2.5G SFP tiEsREM (2)

O (dBm)
x5S -
K% ST
SFP-2.5G-LX-SM1310 -10~-3 -18~-3
SFP-2.5G-LH15-SM1310 -5~0 -18~0
SFP-2.5G-LH40-SM1310 -2~+3 -27~-9
SFP-2.5G-LH80-SM1550 -20~-14 -31~-12

12-1



12.2 FILSFPYEIESR
12.2.1 ShWE
AR B 12-1 AT .

12.2.2 BRBIS K

T-Jk SFP YA 4L 5iE % A 1250Mbps, %A LC &8s .
#12-3 FIJk SFP Hi&EHRBM (1)

o
SANELE ulsE (nm) | Fiber Mode | SEAFEE (um) (*j:tz;';(;n“) T
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-MM850-A 850 MMF
200 275m
62.5/125
160 220m
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-MM850-CM 850 MMF
200 275m
62.5/125
160 220m
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-MM850-D 850 MMF
200 275m
62.5/125
160 220m
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-MM850-S 850 MMF
200 275m
62.5/125
160 220m
SMF 9/125 - 10km
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310 50/125 500/400 550m
MMF
62.5/125 500 550m
SFP-GE-LX-SM1310-C 1310 SMF 9/125 - 10km
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310 SMF 9/125 - 10km
SFP-GE-LX-SM1310-S 1310 SMF 9/125 - 10km
SFP-GE-LX10-SM1310 1310 SMF 9/125 - 10km
SFP-GE/FE-LX10-SM1310 1310 SMF 9/125 - 10km
SFP-GE-LH20-SM1310-I 1310 SMF 9/125 20km
SFP-GE-LH40-SM1310-1 1310 SMF 9/125 40km
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S5 ELS LK (nm) | Fiber Mode | JEFEE (um) | POTRE e
SFP-GE-LH40-SM1310 1310 SMF 9/125 - 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 1310 SMF 9/125 - 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550 SMF 9/125 - 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550 SMF 9/125 - 80km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 1550 SMF 9/125 - 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550 SMF 9/125 - 100km

£12-4 FIJk SFP RiERBM (2)

$E AT (dBm)

sHohEIS
e SR T

SFP-GE-SX-MM850-A -9.5~0 -17~-3
SFP-GE-SX-MM850-CM -9.5~0 -17~-3
SFP-GE-SX-MM850-D -9.5~0 -17~-3
SFP-GE-SX-MM850-S -9.5~0 -17~-3
SFP-GE-LX-SM1310-A -9.5~-3 -20~-3
SFP-GE-LX-SM1310-C -9.5~-3 -20~-3
SFP-GE-LX-SM1310-D -9.5~-3 -20~-3
SFP-GE-LX-SM1310-S -9.5~-3 -20~-3
SFP-GE-LX10-SM1310 -11~-3 -19~-3
SFP-GE/FE-LX10-SM1310 -9.5~-3 -22~-3
SFP-GE-LH20-SM1310-I -8~-3 -23~-3
SFP-GE-LH40-SM1310-I -5~0 -23~-3
SFP-GE-LH40-SM1310 -5~+45 -22~-3
SFP-GE-LH40-SM1310-D -5~+45 -22~-3
SFP-GE-LH40-SM1550 4~+1 -21~-3
SFP-GE-LH80-SM1550 -4~+5 -22~-3
SFP-GE-LH80-SM1550-D -4~+5 -22~-3
SFP-GE-LH100-SM1550 0~+5 -30~-9
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X

JE H3C M %1% %0438 o 2184 i £, SFP-GE-LH80-SM1550 #= SFP-GE-LH80-SM1550-D #%
AEBE B 2T T A T0km, KRR SG BT EHRF XA ARSI IE S, SR EMIESR
# 80km.

12.3 622JLSFPy iR
12.3.1 SNRE
AN I 12-1 s

12.3.2 BEFRBS KK
622 Jk SFP JeiH (A& Hirid % A 622Mbps, KA LC E4%2% .

%12-5 622 Jk SFP RIESREM (1)
SRS Fulygic (nm) Fiber Mode KAER (um) fRiEEE
SFP-622M-LX-SM1310 1310 SMF 9/125 15km
SFP-622M-LH40-SM1310 1310 SMF 9/125 40km
SFP-622M-LH80-SM1550 1550 SMF 9/125 80km

F12-6 622 Jk SFP SHiELREM (2)

#O¥ERR (dBm)
RIS
TR S L S
SFP-622M-LX-SM1310 -15~-8 -28~-8
SFP-622M-LH40-SM1310 | -3~+2 -28~-8
SFP-622M-LH80-SM1550 | -3~+2 -28~-8

12.4 BJLSFPYLFELR
12.4.1 9pE
ARG 12-1 AT .

12.4.2 BAES kMg
Tk SFP B i) s % m] 3 5 5 155Mbps, 5% LC B 8.
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F£12-7 BIk SFP HAEHBM (1)

POp/NLR=S FubiK (nm) Fiber Mode KAEE (um) TR
50/125
SFP-FE-SX-MM1310-A 1310 MMF 2km
62.5/125
FE.QY. ~ 50/125
{s;; )FE SX-MM1310-GE (2 | .. MIME o
e 62.5/125
SFP-GE/FE-LX10-SM1310 1310 SMF 9/125 10km
SFP-FE-LX-SM1310-A 1310 SMF 9/125 15km
SFP-FE-LX-SM1310-D 1310 SMF 9/125 15km
SFP-FE-BX15-U-SM1310 1310 SMF 9/125 15km
SFP-FE-LH40-SM1310 1310 SMF 9/125 40km
SFP-FE-LH80-SM1550 1550 SMF 9/125 80km

%12-8 BIk SFP HIEHBM (2)

QLR (dBm)

POpi iy
e Ay ES ROEThER
SFP-FE-SX-MM1310-A -19~-14 -30~-14
SFP-FE-SX-MM1310-GE -20~-14 -31.5~-8
SFP-GE/FE-LX10-SM1310 -15~-8 -28~-8
SFP-FE-LX-SM1310-A -15~-8 -28~-7
SFP-FE-LX-SM1310-D -15~-8 -28~-7
SFP-FE-BX15-U-SM1310 -15~-8 -28~-8
SFP-FE-LH40-SM1310 -5~0 -34~-9
SFP-FE-LH80-SM1550 -5~0 -34~-10
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12.5 FIJLBIDIY:iEER
12.5.1 pE

E12-2 FIL/EJK BIDI HIERIAREE

; ~ U
/""47/. /!l

12.5.2 B{FRIS KIg

T-Jk BIDI SR () A48 K A 1250Mbps, 5% LC #ERE2 .

#12-9 FJk BIDI Rt&EREM (1)

POBAiia=3 Ul (nm) Fiber Mode | £&FERZE (um) | 1RiES

o Rk (TX) : 1310

SFP-GE-LX-SM1310-BIDI SMF 9/125 10km
o MU (RX) : 1490
o KiEiE (TX) : 1490

SFP-GE-LX-SM1490-BIDI SMF 9/125 10km
o Bl (RX) : 1310
o Rk (TX) : 1310

SFP-GE-LH40-SM1310-BIDI SMF 9/125 40km
o MU (RX) : 1550
o Kk (TX) : 1550

SFP-GE-LH40-SM1550-BIDI SMF 9/125 40km
o B (RX) : 1310
o RIXME (TX) : 1490

SFP-GE-LH70-SM1490-BIDI SMF 9/125 70km
o AU (RX) : 1550
o Kk (TX) : 1550

SFP-GE-LH70-SM1550-BIDI SMF 9/125 70km
o YR (RX) : 1490

#12-10 FJk BIDI kB M (2)

#EOdEFR (dBm)
POpANR= N
M AThE U ThE

SFP-GE-LX-SM1310-BIDI
9~-3 -18.7~-3

SFP-GE-LX-SM1490-BIDI

SFP-GE-LH40-SM1310-BIDI
-5~0 -23~-3

SFP-GE-LH40-SM1550-BIDI
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EO4EFR (dBm)

MRS
MR 3 Y ES
SFP-GE-LH70-SM1490-BIDI
-3~+5 -23~-3
SFP-GE-LH70-SM1550-BIDI

@iﬂﬁﬁ

o BIDI tAE & £ Fa il A F SRR R 69 F ok K, Am ZILHAZ 5 /2B — R L Mg
AE4y.

o BIDI XA LA ITES , Blhods—su1 ] T SFP-GE-LX-SM1310-BIDI, % #h—3#3ts0 1%
/A SFP-GE-LX-SM1490-BIDI.

12.6 BJLBIDIFEIESR
12.6.1 SR

Sh AL B
12.6.2 BEFESKAE

Tk BIDI JGREE 4L HiE % N 155Mbps, 2% H] LC &2 .
F12-11 HJk BIDI eiEREM (1)

POB/iR=s g (nm) Fiber Mode | J4FE#E (um) R

o KiEME (TX) : 1310
SFP-FE-LX-SM1310-BIDI SMF 9/125 15km
o BASUR (RX) : 1550

o Rk (TX) : 1550
SFP-FE-LX-SM1550-BIDI SME 9/125 15km
o BEUR (RX) : 1310

#12-12 Bk BIDI &R B (2)

#EO4ERR (dBm)

NS
Mt A ThE B ThER
SFP-FE-LX-SM1310-BIDI
-15~-8 -31~-3
SFP-FE-LX-SM1550-BIDI
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@iﬂﬁﬁ

o BIDI tAE & % Fa il A SRR R 69 F Sk K, Am ZIAAZ 5 12 B — R Mg
1E4y.

o BIDI AAEH LA mITES , Bldodsr—3%1H T SFP-FE-LX-SM1310-BIDI, 5 #h—s#sks4s01k
/A SFP-FE-LX-SM1550-BIDI.

12.7 BIDI GEPON OLT¢:4&E R
12.7.1 SNRE
[E12-3 BIDI GEPON OLT A& 3o W 7= 2= E
?/;\h/
N

12.7.2 BFESKHE

BIDI GEPON OLT Y& il & 4is % iy 1250Mbps, 5K SC 4%,
%<12-13 BIDI GEPON OLT s (1)

POpdNiiR=3 il (nm) Fiber Mode | & ER (um) s
_GE- D- - o RIXME (TX) : 1490
s(Fgggmo D-SM1490-A e SME 9/125 Lokm
& o Il (RX) : 1310
_GE- D- - o Kium (TX) : 1490
s(F;ﬁGEgl;xzo D-SM1490-A ‘ SME 9/125 0km
B o B (RX) : 1310
o Rk (TX) : 1490
SFP-GE-PX20-D-SM1490-M \ SMF 9/125 20km
o U (RX) : 1310
#12-14 BIDI GEPON OLT J¢:tEsE M (2)
Q¥R (dBm)
JFHNELS
IR BERSE ARSI R
SFP-GE-PX10-D-SM1490-A 3~+42 <-24 <-3
SFP-GE-PX20-D-SM1490-A +2~+7 <-30 <-10
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EO#ERR (dBm)
SNBSS
WdeThR W RYE PaEb Ay ES
SFP-GE-PX20-D-SM1490-M +2~+7 <-28 <-6

@ 15 BR

e BIDI GEPON OLT A& #2 —#t % A -F EPON OLT 3335 & 49Tk SFP A3k, & 22 &0y 2l
iT SFP-GE-PX10-D-SM1490-A #2345 #r 69 K42 5 A 468 T 10 2~ 2R K49 ONU ué

o MK EPONOLT. ONU 3 & # %3 FitiF14 /) EPON + 8 69 65 4+ (H3C L8 9 bah %
A 2 %4 JDSU OLP-57), vA# 4R & 45 R,

12.8 FJLCWDMEHEIR
12.8.1 hWE

El12-4 FJk CWDM FHAELRINR R EE]

12.8.2 BEEI S KM
T-JE CWDM Yt &5 %y 1250Mbps, $4°KH LC EH 4.

@ 1% BR

o TJk CWDM AL KA CWDM ALK, TAiBid sk M %5, B RRIR ke 55 24 E
—#2, B ARG RATHER, AP LG TR, RIaT, BlonE B4R K ig IR 35T
ERAZ T HAT R

o /& H3C M%&) RATKMMA L, Tk CWDM SAsk eyt i3E B 2 2+ % 80km. T
Ik, CWDM FALH 6 4% 4y 3B B HAS A TOKm, J23% R T 44 38T F-Z R OL T, 7T vAAE 4 80km.
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#12-15 FJk CWDM HiEsREM (1)

SIS FulyEK (nm) | Fiber Mode | 4 ER (pm) fEHEER
SFP-GE-LH70-SM1470-CW (L {F4) 1470 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1490-CW (M%) 1490 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1510-CW (M%) 1510 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1530-CW (M%) 1530 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1550-CW (L {F4) 1550 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1570-CW (M {%4) 1570 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1590-CW (L {%4) 1590 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1610-CW (M%) 1610 SMF 9/125 70km

#12-16 FJk CWDM HiEHRBM (2)

#nO#EfR (dBm)
xRS

e A E BUCEThE

SFP-GE-LH70-SM1470-CW

SFP-GE-LH70-SM1490-CW

SFP-GE-LH70-SM1510-CW

SFP-GE-LH70-SM1530-CW

0~+5 -23~-3
SFP-GE-LH70-SM1550-CW

SFP-GE-LH70-SM1570-CW

SFP-GE-LH70-SM1590-CW

SFP-GE-LH70-SM1610-CW

12.9 FJLSFPHE O SEHEHR
12.9.1 4MUE

[El12-5 FJE SFP B ONRRIMNREE
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12.9.2 B{RRIS K

%£12-17 FIJk SFP BB OXIRRE M

Fog =t e R IS i EOEERRR
SFP-GE-T 100m 1250Mbps UTP/STP RJ-45
SFP-GE-T-CM 100m 1250Mbps UTP/STP RJ-45
SFP-GE-T-D 100m 1250Mbps UTP/STP RJ-45

12.10 FIKSFPHE 45

12.10.1 SMARE

E12-6 FJk SFP BB 44 IR E=E
12.10.2 BEBIS K
%12-18 FJk SFP LB M4
xoNELS e R SR 1 R
SFP-STACK-Kit 1.5m 1250Mbps UTP/STP
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